от!!',И 20l1 года

МАОУ << Средняя общеобразовательная школа NsЗ5
с углубленным изу{ением отдельных предметов))

прикАз

Ns "16rl

<<О введеции в действие федерального
государственного образовательного стандарта
начального общего образования >>.

На основаНии прик€ва Ns 814 от 02.06.2011 года <<О введении федерального
государственного образовательного стандарта нач€шьного общего
образования в городе Набережные Челны>

Приказываю:

1 . Ввести в действие с 01 .09.201 1г. федеральный государственный
образовательный стандарт
1д, 1л классах.

начального общего образования в lа,lб, 1в, 1г,

2. Продолжить внедрение федерального государственного образовательного
стандарта начаIIьного общего образования во 2 а,2 в классах.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор В.Н.Матюшин

С приказом ознако